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LAMINA Y PLACA COMERCIAL S.A. DE C.V. CENTROS D SRV [0
CERTIFICADO DE CALIDAD
FECHA: Diciembre 21, 2004
NUMERO: 0000262212
CLIENTE: Placit y Ldmina
IDENTIFICACION: Burra redonda 34" a 6.1t
COLADA: 46359380
N DE ROLLO: N4
ANALISIS QuimMICO
C: 0. 1{H) Ni:
Si: {204} Cu:
Mu: . 0.700 Nb:
P: 0022 Sn:
S: ' 0.015 Ti:
Cr: V:
Mo: ALT:

ENSAYO A LA TENSION

ESFUERZO DE CEDENCIA ULTIMO ESFUERZO % DE ALARGAMIENTO
317 N/mm2 460 N/mm?2 3.2
GRADO DE ACERO
ASTM A-36

LAMINA Y PLACA COMERCIAL CON EL RESPALDO DEL
LABORATORIO DE CENTROS DE SERVICIO CERTIFICA
QUE LOS RESULTADOS PRESENTADOS

SON CORRECTOS Y SE ENCUENTRAN DEBIDAMENTE
ARCHIVADOS EN NUESTRO LABORATORIO.

LABORATORIO-C. DE
CALIDAD.
CRLC-03 REV. 01

DIEGO DIAZ DE BERLANGA 1005 SUR SAN NICOLAS DE LOS GARZANL. C.P. 66480
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